האם פירוש הדבר סוף דרכם של מוסכי ההסדר. על כך תהו סוכנים שהשתתפו במפגש.

## הפניקס זהיר גם לחצי מיליון

מעתה ניתן לבטח בפניקס זהיר רכבים ששוויים עד 500,000 ₪

# לשכת סוכני ביטוח בישראל

מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי לפתיחת שנת 2010 בנושא:

## רווח מתיק הביטוח? זה בידיים שלך!

יום העיון יתקיים ביום רביעי, יב' שבט תש"ע, 27 בינואר 2010, בשעה 09:00
ב"אבניו", מרכז אירועים קריית שדה התעופה

**תזכורת!**
באם עדיין לא נרשמת
ליום העיון
**הזדרז להירשם**
מספר המקומות
מוגבל!

### תכנית יום העיון:

דהיינו, מדובר בהסכמה בהתנהגותה של ליהי, אשר כנגדה היא מנועה מלטעון שלא קיבלה על עצמה להמשיך לעבוד אצל המעסיקה למרות ההרעה בתנאים.

לדברי בית הדין, המעסיקה הייתה רשאית, בנסיבות הנ"ל, לבטל את הפוליסה, בכפוף להודעה הן ל"מגדל" (כמבטחת) והן לליהי (כמוטבת), וזאת מכוח סעיף 45 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981, הדין בדרך ביטול פוליסות חיים.

אולם, הודעת הביטול שנשלחה לליהי על ידי המעסיקה, נשלחה רק בחלוף כשנה ממועד הודעת הביטול ל"מגדל".

לפיכך פסק בית הדין, כי ביטול הפוליסה נכנס לתוקף רק לאחר שנודע על כך לליהי, וכי בתקופת הביניים מהפסקת ההפרשות לפוליסה ועד שליחת ההודעה בכתב על ידי המעסיקה לליהי, הפוליסה המשיכה להתקיים, וכי המעסיקה חבה כלפי "מגדל" במלוא ההפרשות בגין תקופה זו.